

Akila är en öppen och glad tik som gillar utmaningar och är en lite arbetsmyra. Hon älskar att få hänga med på upptåg och äventyr. Har en härlig arbetsglädje, dock så tycker hon vid moment träningar att det kan bli lite väl tjatigt och gärna då kommer på egna moment och trick, ibland till frustration för en annan, men man kan inte annat än att dra på smilbanden då hon frånar att vara helt skärpt och med på noterna så om och bli klassens down ☺ Hon är en typisk Samojed.

Hon är full certad (3 CERT), ett antal CACIB och även ett flertal BIR och BIM placeringar. Vi har inte varit några flitiga utställare utan turnerat runt på och till ställen vi gillar och för att få chans att träffa vänner.

Akila har provat på det mesta, hon drar då till husbehov då jag själv inte gillar tävlingsformen som finns idag. En Samojed är en travande drag hund och ej byggd för sprinter, som det är upplagt idag i Sverige så ska dragmomenten utföras på X stipulerad tid.

Vi har tränat agility, lydnad upp till klass III person spårs träning (bruks klass) och vi ska till våren börja med viltspårs träning för att bli godkända i anlags klass och starta till sommaren. Även vallning av får ligger i agendan.

Akila har provat på det mesta ☺ då jag är en nyfiken person så blir det naturligt att vi är och nosar lite varstans och testar. Alltid kul med nya saker. Hon är en löst jobbad tjej och nyfiken liksom sin matte.

Akila är en dotter till vår Slåboda's Horning Thunder "Totte" som i sin tur kommer från Stina Hween Slåboda's kennel och är en "back up" på hennes linjer.

Där kan vi finna Slåboda's Southern Comfort som är bror till "Ven" Slåboda's Southern Adventure som exporterades till Australien.

Vi finner även hundar från USA och Australien som Stina importerade under -80 och -90 talet.

I Akilas stamtavla finner vi även ett antal Kalina hundar som även återkommer i "Peri's" stamtavla.

Med denna parning så lyckas vi få tillbaka linjer som inte går att finna här hemma i Sverige längre. Både Akila och Peri kommer från framstående Samojed linjer med kvalitet, sundhet och härliga temperament och arbetsvilja. Detta hoppas vi att de nu för vidare till kommande generation. Det förlutna talar för framtiden.

Vi sänder ett stort tack till Karen & Pete "Bentara" att vi fått förmånen att kunna göra denna parning mellan Peri & Akila, "Back to the roots".

Mi-Cla's Alaskan Akila



Far/Dad: Slåboda's Morning Thunder



Mor/Mom:
Lisselhaga's Bloom Babuchka



Slåboda's Barbeque Boy
Farfar/grand dad